关于寒假期间餐厅值班工作安排的通知

根据学校2013-2014学年度寒假放假时间安排，现将两校区餐厅有关工作安排如下：
一、餐厅值班安排

泉州校区：由西苑餐厅、南苑餐厅负责寒假期间的供膳；
厦门校区：由凤华餐厅、接待餐厅负责寒假期间的供膳。
二、餐厅停伙与开伙时间安排

	餐厅
	本学期供膳
截止时间
	停伙时间
	下学期

开伙时间

	风味馆
	1月15日晚餐
	1月16日
	2月20日午餐

	清真餐厅
	1月16日晚餐
	1月17日
	2月21日午餐

	第二餐厅
	1月18日晚餐
	1月19日
	2月22日午餐

	凤林餐厅
	1月16日晚餐
	1月17日
	2月18日午餐

	凤竹餐厅
	1月17日晚餐
	1月18日
	2月19日午餐

	凤翔餐厅
	1月20日晚餐
	1月21日
	2月20日午餐

后勤餐饮服务中心

2014年1月13日